
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.05.2024           Вінниця             № 315 

 
Про надання земельних ділянок 
у постійне користування 

 

Відповідно до статей 17, 84, 92, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, 
статей 17, 31 Лісового кодексу України, Закону України «Про адміністративну 
процедуру», враховуючи клопотання Державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України», 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Надати Державному спеціалізованому господарському підприємству 

«Ліси України» у постійне користування земельні ділянки, які розташовані на 
території Літинської селищної територіальної громади Вінницького району 
Вінницької області, для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг, згідно з додатком. 

 
2. Державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси 

України»: 
 

1) здійснити в установленому законодавством порядку державну 
реєстрацію права постійного користування земельними ділянками; 

 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 
 
3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України» у порядку, встановленому статтею 75 Закону 
України «Про адміністративну процедуру». 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України». 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

Начальник обласної 
військової адміністрації                                        Сергій БОРЗОВ 
 



 Додаток 
 до наказу начальника 
 обласної військової адміністрації 
 10 травня 2024 р. № 315 

 

 

Перелік 

земельних ділянок, які надаються у постійне користування Державному 

спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України», 

для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 
 

№ 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

Номер 

запису про 

право 

власності 

1 

Літинська селищна 

територіальна громада 

Вінницького району 

0522483400:01:000:0988 13,7180 52228360 

2 0522481800:01:000:0338 2,5990 52233192 

3 0522481800:01:000:0339 83,7710 52248287 

4 0522481800:01:000:0340 2,9570 52230104 

5 0522481800:02:000:0579 113,6395 52233620 

Разом 216,6845  

 

 

Заступник директора Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


